EOS NOCUT VV910
@ LANGZEIT-SCNITTARBEITEN

StofBfester Handschuh mit Schnittschutzstufe D, ideal fiir vielseitige Arbeiten in
Handschutz wassrigen oder 6ligen Umgebungen

Vorteile

(2) Strapazierfahigkeit

- Erhohte Lebensdauer dank doppelter Beschichtung, die eine sehr
gute Abriebfestigkeit bietet

%5 Benutzerfreundlichkeit

- Perfekte Passform, so dass die Benutzer auch bei langerem Tragen
unserer Handschuhe keine Beschwerden am Handgelenk verspuren

- Klettverschluss flr einen besseren Halt am Handgelenk

& Hygiene

-Waschbarer Handschuh, der eine Wiederverwendung ermdglicht

- Silikon-/DMF-frei, so dass keine Spuren auf den Komponenten
zurlickbleiben und gleichzeitig Allergien reduziert werden

- DMF-frei zur Verringerung des Allergierisikos

Zertifikationen und normen

Technologien und Labels

EN 388 DMF-frei
4X42DP 00/0
DMF
ANSI ISEA 105 Silikonfrei
A4 V.
05{?C(JNE
Anwendung

« Offentliche Arbeiten

« Gebaude

« Secondhand / Handwerker
« Instandhaltung

« Chemische Industrie

« Automobil
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Handschutz

LANGZEIT-SCNITTARBEITEN

@ EOS NOCUT VV910

StofBfester Handschuh mit Schnittschutzstufe D, ideal fiir vielseitige Arbeiten in

Details - Normen

EN388:2016+A1:2018

4 [0-4] WIDERSTAND GEGEN ABRIEB

X [0-5] SCHNITTFESTIGKEIT

4 [0-4] TEAR RESISTANCE

2 [0-4] PIERCE RESISTANCE

D [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

P [P] IMPACT RESISTANCE (OPTIONAL)

A
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wassrigen oder 6ligen Umgebungen

Technische Details

Produkttyp
Handschuh-Produktfamilie

Art des mechanischen
Handschuhs

Art der Handschuhe, speziell

Material und Verarbeitung der
Beschichtung

Beschichtung

Anzahl der Beschichtungen
Gauge

Eigenschaften der Stulpe

Zusatzlicher Vorteil

Farbe
GroBe
Art der Verpackung

eopog sofel

Spezifischer Handschuh
Beschichteter Strickhandschuh
Gestrickt

Impakt
Doppelschicht Nitril

Palme beschichtet

Doppelte Beschichtung

13

Stulpe mit Velcro-Klettverschluss

Reach, Silikonfrei, DMF-frei,
Waschbar, Ansteckbar, Ohne Azo-
Farbstoffe

Gelb-Grau-Schwarz
8,9,10,11
Verkauft pro Einheit
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Handbescherming

Referentie

VV910JA08

VV910JA09

VV910JA10

VV910JA11

7
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Kleur
Geel-Grijs-Zwart
Geel-Grijs-Zwart
Geel-Grijs-Zwart

Geel-Grijs-Zwart

EOS NOCUT VV910

LANGDURIG WERKEN MET SNUJRISICO

Anti-impact handschoen met snijniveau D, ideaal voor algemeen werk in
waterige of olieachtige omgevingen

08
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Logistieke informatie

Aanduiding

EOS NOCUT
V910

EOS NOCUT
Vw910

EOS NOCUT
V910

EOS NOCUT
W910

EAN 13

3295249191542

3295249191559

3295249191566

3295249191573

Code karton

13295249191549

13295249191556

13295249191563

13295249191570

etsod sofely

PCB

60

60

60

60

SPCB

Gewicht

14.1 kg
13394 kg
14.6 kg

13.6 kg
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