

## **EOS NOCUT VV910**

### LANGZEIT-SCNITTARBEITEN

Stoßfester Handschuh mit Schnittschutzstufe D, ideal für vielseitige Arbeiten in wässrigen oder öligen Umgebungen



## Zertifikationen und normen





**ANSI ISEA 105** 

Α4

### **Vorteile**



### Strapazierfähigkeit

· Erhöhte Lebensdauer dank doppelter Beschichtung, die eine sehr gute Abriebfestigkeit bietet



### Benutzerfreundlichkeit

- · Perfekte Passform, so dass die Benutzer auch bei längerem Tragen unserer Handschuhe keine Beschwerden am Handgelenk verspüren
- · Klettverschluss für einen besseren Halt am Handgelenk



### Hygiene

- · Waschbarer Handschuh, der eine Wiederverwendung ermöglicht
- · Silikon-/DMF-frei, so dass keine Spuren auf den Komponenten zurückbleiben und gleichzeitig Allergien reduziert werden
- · DMF-frei zur Verringerung des Allergierisikos

## **Technologien und Labels**



DMF-frei



Silikonfrei



## **Anwendung**

- Öffentliche Arbeiten
- Gebäude
- Secondhand / Handwerker
- Instandhaltung
- Chemische Industrie
- Automobil







# **EOS NOCUT VV910**

LANGZEIT-SCNITTARBEITEN

Stoßfester Handschuh mit Schnittschutzstufe D, ideal für vielseitige Arbeiten in wässrigen oder öligen Umgebungen

### **Details - Normen**



#### EN388:2016+A1:2018

4 [0-4] WIDERSTAND GEGEN ABRIEB X [0-5] SCHNITTFESTIGKEIT 4 [0-4] TEAR RESISTANCE 2 [0-4] PIERCE RESISTANCE D [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997 P [P] IMPACT RESISTANCE (OPTIONAL)

### **Technische Details**

Produkttyp	Spezifischer Handschuh			
Handschuh-Produktfamilie	Beschichteter Strickhandschuh			
Art des mechanischen Handschuhs	Gestrickt			
Art der Handschuhe, speziell	Impakt			
Material und Verarbeitung der Beschichtung	Doppelschicht Nitril			
Beschichtung	Palme beschichtet			
Anzahl der Beschichtungen	Doppelte Beschichtung			
Gauge	13			
Eigenschaften der Stulpe	Stulpe mit Velcro-Klettverschluss			
Zusätzlicher Vorteil	Reach, Silikonfrei, DMF-frei, Waschbar, Ansteckbar, Ohne Azo- Farbstoffe			
Farbe	Gelb-Grau-Schwarz			
Größe	8, 9, 10, 11			
Art der Verpackung	Verkauft pro Einheit			







# **EOS NOCUT VV910**

## LANGDURIG WERKEN MET SNIJRISICO

Anti-impact handschoen met snijniveau D, ideaal voor algemeen werk in waterige of olieachtige omgevingen

Logistieke informatie										
Referentie	Kleur	Maat	Aanduiding	EAN 13	Code karton	PCB	SPCB	Gewicht		
VV910JA08	Geel-Grijs-Zwart	08	EOS NOCUT VV910	3295249191542	13295249191549	60	12	14.1 kg		
VV910JA09	Geel-Grijs-Zwart	09	EOS NOCUT VV910	3295249191559	13295249191556	60	12	13.394 kg		
VV910JA10	Geel-Grijs-Zwart	10	EOS NOCUT VV910	3295249191566	13295249191563	60	12	14.6 kg		
VV910JA11	Geel-Grijs-Zwart	11	EOS NOCUT VV910	3295249191573	13295249191570	60	12	13.6 kg		

